

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m²,
POLICE
Cena **379 000** zł



Do sprzedania mieszkanie położone na 3 piętrze ocieplonego bloku.

Na powierzchnię 61,47 m² składają się: salon, sypialnia, kuchnia z jadalnią (powstała z połączenia kuchni i średniego pokoju), łazienka, wc i przedpokój.

W pokojach, jadalni, kuchni i przedpokoju na podłogach położone są panele. Ściany w pokojach i jadalni wygładzone, w przedpokoju położony tynk strukturalny.

Łazienka i wc (osobno) w glazurze i terakocie.

W cenie mieszkania zostaje zabudowa kuchni wraz ze sprzętem AGD (piekarnik, płyta gazowa, okap, zmywarka).

Mieszkanie słoneczne i ciepłe. W okolicy liczne sklepy, apteki, przedszkole i szkoła podstawowa. Blisko do przystanków autobusowych.

Przed blokiem duży plac zabaw dla dzieci.
Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom

Symbol	HAC22040	Symbol SWO	392834
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	379 000 PLN	Cena w EURO	83 835 €
Cena w USD	100 056 \$	Cena za m2	6 166 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	POLICKI	Gmina	POLICE
Miejscowość	POLICE	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Ulica	Ludwika Zamenhofa	Powierzchnia całkowita	61 m ²
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	NISKI BLOK
Rok budowy	1980	Standard	DOBRY
Materiał ścian	WIELKA PŁYTA	Typ kuchni	Z OKNEM
Liczba łazienek	1	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	3	Piętro	3
Liczba pięter	4	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Balkon	JEST
Nr Licencji	10321	Czynsz administracyjny	670 PLN



Jacek Koperkiewicz

+48 605 619 681
jacek@extra.pl

Więcej ofert na stronie www.extra.pl